כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 12, תשפ"ג, 2023

ניתן לקריאה באתר כתב העת
https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education

להקשיב לקולות של אחרים: רב-תרבותיות בתוכנית הסבת אקדמיים להוראה

מירית ישראלי, אסנת קליימן, ורד פלפל קיסר, רים אבו לבן

תקציר

מרחב מפגש טבעי (Natural Space of Encounter) נוצר כשאנשים מקבוצות שונות נפגשים כדי להשיג מטרה אישית דומה שאינה תלויה בחיבור עם האחר.

נציין שהמטרה אינה לבנות תמונה מייצגת של כל ההתרחשויות סביב התופעה, אלא להציע תיאור רחב ומעמיק באמצעות מקרים מייצגים, מעניינים ועשירים שמאפשרים ללמוד על התופעה הנחקרת (Flyvbjerg, 2011).

3.3 משתתפים

הנתונים למחקר זה נבחרו מתוך עבודותיהם של 128 סטודנטים (73 יהודים ו-55 בדוים) שלמדו בתוכנית 'שח"ף', בשני מחזורים, בין השנים תש"פ-תשפ"א, 2019-2021. בשנה הראשונה נפגשו הסטודנטים פנים אל פנים בסמסטר א', ובסמסטר ב' הלימודים התקיימו בהוראה מרחוק, בעקבות הקורונה, וכך גם בשנה"ל תשפ"א. טווח גילאי הסטודנטים היה 21-53. בלטה העובדה שחלק ניכר מהאוכלוסייה הבדווית בשני השנתונים היו נשים צעירות בגילאי 21-35 (סה"כ 47 סטודנטיות בדוויות) ואילו באוכלוסייה היהודית רוב הסטודנטים היו בגילאי 27 ומעלה (50 סטודנטים וסטודנטיות).